
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale 

“M. R. Padre Giovanni Bonsignori” 
Via Avis n° 5 - 25010 Remedello (BS) – Tel 030957227 / 8 Fax 0309953911  

Mail: bsis023006@istruzione.it  Pec: bsis023006@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.istitutobonsignori.edu.it 
 

Codice Meccanografico 
BSIS023006 

Codice Univoco Ufficio 
UFS0BI 

 Codice Fiscale 
85001450171 

Partita IVA 
00725820989 

 

Remedello, data del protocollo informatico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la Delibera Regione Lombardia n. XI/4077 del 21/12/2020 relativa al Piano di dimensionamento 

regionale della rete scolastica per l’anno 2021-22; 

 VISTO il decreto USR Lombardia n. 16 del 07/01/2021: 

 VISTO il quadro complessivo delle risorse disponibili;  

 RITENUTA coerente tale attività con il P.T.O.F.; 

 VISTA la disponibilità del Assistente Tecnico Sig. Nodari Franco  

 

 

 

DECRETA 
 

 

 

Di conferire al Sig. Nodari Franco - Assistente Tecnico   Area AR02 -  ITI, in servizio   presso 

questo Istituto, l’incarico per la creazione del dominio e la realizzazione del nuovo sito web 

del nascente Istituto Omnicomprensivo “Bonsignori” di Remedello. 

 

Al predetto verrà liquidato, a cura dell’istituzione scolastica, un compenso di €. 14,50/ora 

lordo dipendente al termine dell’attività svolta per complessive ore 70. La spesa graverà 

sull’Aggregato  A/2/1 “ Finanziamento amministrativo generale” per un importo complessivo 

di €. 1.346,90- 
 

 

 

 
                IL DIRETTORE SERV. GENERALI  ED AMM.VI 

                           (Dott. Egidio Cannizzaro) 

      
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               (Prof. Giacomo Bersini) 

   

 
 

 

Ref. del procedimento. 

Ass. Amm.: claudia 

 

Agli atti 

Anagrafe 

Sito web  

interessato 

 

Cod. meccanografico: BSIS023006 Prot. n 1419 del 15-06-2021 - Tit. VII 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

